
UnivIS - Raumplan
U11/024

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Türkisch III a:
Übersetzungen
Deutsch-Türkisch

Persisch IV a:
Arabische
Elemente im
Persischen

Tschechisch I

Das Frauenbild
in der
klassischen
persischen
Literatur

Esperanto I -
"Europa ruft -
aber mit
welcher
Stimme?"

Di

Russisch V

Theorie-Praxis-Seminar
zum
Studienbegleitenden
Praktikum,
Lehramt
Gymnasium (B)

Formen
islamischer
Frömmigkeit:
Gräber- und
Heiligenkult in
der Persophonie

Vorlesung in
türk. Sprache

Osmanisch für
Fortgeschrittene

Grundkurs I C

Antike Mythen
und ihre
Rezeption: eine
Einführung für
Romanisten

Mi

Tschagataisch

Tschechisch I

Iranistisches
Kolloquium

Kroatisch und
Serbisch I

Arabische
Fachsprache:
Politik

Konversation in
syrisch-arabischer

Umgangssprache
über aktuelle
politische und
gesellschaftliche
Entwicklungen

Reserviert
(nur 2.11.)

Do

Übungen zur
griechischen
Grammatik und
Stilistik, Kurs I

Forum
Kommunikation:
Argumentieren
und Diskutieren

Einführungstutorien
(27.10.-17.11.)

Das
Erkenntnisinteresse
bei Al-Ghazzali

Repetitorium

Fr

Repetitorium

Einführungstutorien
(28.10.-18.11.)

Sa

Der Westen und
die arabische
Welt IV
(nur 28.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bernade Wippich (App. 2242,
bernade.wippich@split.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Donnerstag, 18 Juli 2024 04:12:28


