UnivIS - Raumplan U11/024

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		Russisch V	Tschagataisch	Übungen zur griechischen Grammatik und	Repetitorium	
10:00	Türkisch III a: Übersetzungen Deutsch-Türkisch	Theorie-Praxis-Sezum Studienbegleitende Praktikum, Lehramt Gymnasium (B)	Tschechisch I		Einführungstutori (28.1018.11.)	en
11:00				Forum Kommunikation: Argumentieren und Diskutieren		
12:00	Persisch IV a: Arabische Elemente im Persischen	Formen islamischer Frömmigkeit:	Iranistisches Kolloquium	Einführungstutori (27.1017.11.)	en	
13:00		Gräber- und Heiligenkult in der Persophonie				
14:00	Tschechisch I	Vorlesung in türk. Sprache	Kroatisch und Serbisch I	Das Erkenntnisinteress	se	Der Westen und die arabische Welt IV
15:00		Osmanisch für Fortgeschrittene		bei Al-Ghazzali		(nur 28.1.)
16:00	Das Frauenbild in der klassischen persischen Literatur	Grundkurs I C	Arabische Fachsprache: Politik	Repetitorium		
17:00						
18:00	Esperanto I - "Europa ruft - aber mit welcher Stimme?"	Antike Mythen und ihre Rezeption: eine Einführung für Romanisten	Konversation in syrisch-arabischer Umgangssprache			
19:00			über aktuelle politische und gesellschaftliche Entwicklungen			
20:00			Reserviert (nur 2.11.)			
21:00						